
Zarządzenie Nr 227/831/20 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 20 marca 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenia w sprawie wyznaczenia w strefie płatnego parkowania miejsc, w których 

za parkowanie pojazdów samochodowych pobierane są opłaty, miejsc przeznaczonych 

na parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie przeznaczonych do przewozu osób 

niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów zaopatrzonych w kartę 

parkingową. 

 

 

Na podstawie art. 13b ust. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 470), Prezydent Miasta Koszalina zarządza co następuje: 

 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 25/70/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 09 stycznia 2019 r. w sprawie 

wyznaczenia w strefie płatnego parkowania miejsc, w których za parkowanie pojazdów samochodowych 

pobierane są opłaty, miejsc przeznaczonych na parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie 

przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów 

zaopatrzonych w kartę parkingową, dodaje się  § 2a. w brzmieniu: 

 

„§ 2a.  Obowiązywanie zarządzenia zawiesza się w okresie od 23 marca 2020 r. do 31 maja 2020 r.”  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu w Koszalinie. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 PREZYDENT MIASTA  

  

 Piotr Jedliński 

 


